
 

 

 

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ 

ЦЕНТРАЛЬНО-ЧЕРНОЗЕМНОЕ МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

 ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ 

 

П Р И К А З 

 

г. В О Р О Н Е Ж 

   

                      _____________                                                       ____________ 

 

О внесении изменений в приказ Центрально-Черноземного  

межрегионального управления Росприроднадзора от 21.12.2023 № 173                          

«Об утверждении Плана проведения профилактических визитов на 2024 год 

Центрально-Черноземного межрегионального управления Росприроднадзора» 

 

В соответствии со статьями 44, 52 Федерального закона от 31.07.2020                         

№ 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 

Российской Федерации», пунктом 7 Правил разработки и утверждения 

контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков 

причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям», в связи со служебной 

необходимостью корректировки сроков проведения профилактических визитов             

п р и к а з ы в а ю: 

1.    Внести изменения в План проведения профилактических визитов на 2024 

год Центрально-Черноземного межрегионального управления Росприроднадзора, 

утвержденный приказом Центрально-Черноземного межрегионального управления 

Росприроднадзора от 21.12.2023 № 173 (далее – План), в части изменения даты 

выезда на объекты, расположенные на территории Курской области, с июня 2024 

года на июль 2024 года: 

- Свинокомплекс на 2400 свиноматок с законченным циклом, код объекта-                                  

38-0146-001550-П, расположенный по адресу: 307902, Курская область, Беловский 

район, с. Кондратовка, в Плане № 74; эксплуатируемый ООО «ПСЕЛЬСКОЕ»; 

- Свиноферма на 12000 голов, код объекта- 38-0146-001551-П, расположенный 

по адресу: 307910, Курская область, Беловский район, Беловский сельсовет, южнее 

сл. Белой, в Плане № 75; эксплуатируемый ООО «ПСЕЛЬСКОЕ»; 

- Свинокомплекс на 2400 голов, код объекта- 38-0146-001552-П, 

расположенный по адресу: 307931, Курская область, Беловский район, Бобравский 

сельсовет, юго-восточнее с. Бобрава, в Плане № 76; эксплуатируемый                                 

ООО «ПСЕЛЬСКОЕ». 



Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителей 

руководителя Управления и лиц, их заменяющих в Воронежской, Белгородской, 

Курской, Липецкой, Тамбовской областях.   

 

 
 
Руководитель                                                                                                 А.Ф. Карякин 
 


	1
	2

